sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ROBERIO NERES DOS SANTOS 02996929578, pessoa jurídica de direito privado, com sede

na FAZENDA SANTA MARIA, SERRA PELADA, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.281.816/0001-

97.

OBJETO: Locação de  02 Veículos tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros(CAHOEIRA GRANDE) e 10

passageiros (JUSSARA), (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e

manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota 04: CAHOEIRA

GRANDE e Rota 15: LAGOINHA 3, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 001/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: GILDASIO ASTERIO DE SOUZA 94481610859, pessoa jurídica de direito privado, com sede

na PRAÇA JOÃO SANTOS, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 12.972.962/0001-91.

OBJETO: Locação de 02 Veículos tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros em cada veículo (destinados

no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.

Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota 08: Chico dos Bode X Caatiba e  Rota 16: BICA DA SERRA X

CAATIBA, Turno: MATUTINO/NOTURNO.

Nº DO CONTRATO: Nº 002/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 46.400,00 (quarenta e seis mil e quatrocentos reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: HELENO ANDRADE MATA 26138879821, pessoa jurídica de direito privado, com sede na

RUA JOÃO COELHO, 58, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.168.473/0001-59.

OBJETO: Locação de  Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de

alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por

conta da CONTRATANTE, Rota: PENEIRO X CAATIBA, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 003/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE23685A3615AC8FB59F3479DBCF581A

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: DAIANA RIBEIRO DE SOUSA 05123618511, pessoa jurídica de direito privado, com sede na

FAZENDA SÍTIO CANA VERDE, REG DO JACINTO, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº.

27.292.188/0001-45.

OBJETO: Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos

da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da

CONTRATANTE, Rota: Gandu - JAQUEIRA - Jacinto X Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 004/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ERNALDO LOPES DE SOUSA 20390162876, pessoa jurídica de direito privado, com sede na

FAZENDA ALAGOINHA, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.368.088/0001-55.

OBJETO: Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos

da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da

CONTRATANTE, Rota: Estivinha x Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 005/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (vinte oito mil reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: GILBERTO SILVA DE SOUSA 43433960534, pessoa jurídica de direito privado, com sede na
PRAÇA CLERISTON ANDRADE, 143, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.208.417/0001-09.

OBJETO: Locação de 02 Veículos tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros em cada veículo (destinados

no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.

Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota 1: SERRA NOVA PÉ DE LADEIRA X Caatiba e Rota 13: PÉ

DE LADEIRA 02 X CAATIBA, Turno: MATUTINO/NOTURNO.

Nº DO CONTRATO: Nº 006/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 43.860,00 (quarenta e três miloitocentos e sessenta reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE23685A3615AC8FB59F3479DBCF581A

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: JAIR SANTOS DE AGUIAR 04719284531, pessoa jurídica de direito privado, com sede na

RUA PEDRO ROLDÃO, 360, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.227.152/0001-88.

OBJETO: Locação de  02 Veículos tipo Van, capacidade mínima de um para 10 e  outro para 12 (destinados no

transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.

Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota 11: Pé de Ladeira 01 X Caatiba, Turno: MATUTINO e Rota 17:

São Bento X Caatiba, Turno: matutino.

Nº DO CONTRATO: Nº 007/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: JOSE SOUSA DA SILVA 6749286054, pessoa jurídica de direito privado, com sede na RUA

CRESCENCIO SILVEIRA, 38, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.397.548/0001-73.

OBJETO: Locação de  Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de

alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por

conta da CONTRATANTE, Rota: RIO DE AREIA X CAATIBA, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 008/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2024ESCOLAR

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: EDELVANDO COSTA DOS SANTOS 38987430553, pessoa jurídica de direito privado, com
sede na RUA CRESCENCIO SILVEIRA, 38, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.303.941/0001-50.

OBJETO: Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos

da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da

CONTRATANTE, Rota: Cachoeira Grande X Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 009/2024ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024

Caatiba – Bahia, 09 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE23685A3615AC8FB59F3479DBCF581A

		2024-02-09T11:56:50-0300